Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

18.03.2021                                       г. Котовск                                         № 106

Об итогах городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х

классов

В соответствии  с приказом комитета образования от 10.03.2021 №93

«Об организации и проведении городских предметных олимпиад среди

обучающихся 3-х и 4-х классов», 17 марта 2021 года проведены городские

предметные олимпиады среди обучающихся 3-х и 4-х классов по 4

предметам: математика, русский язык, литературное чтение, окружающий

мир. От каждого общеобразовательного учреждения приняли участие по 32

обучающихся (всего – 64 человека), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты городских предметных олимпиад среди

обучающихся 3-х и 4-х классов (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей городских предметных олимпиад

среди обучающихся 3-х и 4-х классов (Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров городских предметных олимпиад среди

обучающихся 3-х и 4-х классов (Приложение №3).

4.Наградить дипломами победителей и призёров городских предметных

олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов.

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров городских

предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.А.

Тарасову, методиста МКУ «ИМЦ».

Председатель

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  18.03.2021 № 106

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по математике в 2020-2021 учебном году
3 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Алексеева Милана СОШ 3 А Шелпакова Т.А. 27 1-2 Победитель

2. Долгов Марк СОШ 3 Б Олейникова В.Н. 27 1-2 Победитель

3. Гужова Виктория СОШ 3 3 А Никольская Т.В. 25 3-4 Призер

4. Лобов Илья СОШ 3 3 А Никольская Т.В. 25 3-4 Призер

5. Осипов Андрей СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 19 5 Участник

6. Гулина Ксения СОШ 3 3  Петрова Т.В. 18 6 Участник

7. Парамонов  Дмитрий СОШ 3  Решетникова О.Н. 17 7 Участник

8. Соколов Константин СОШ 3 3  Петрова Т.В. 12 8 Участник

4 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Скворцов Никита СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 34 1 Победитель

2. Хатунцев Дмитрий СОШ 3 4 Б Карпухина Т.А. 29 2 Призер

3. Гордеева Елизавета СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 28 3 Призер

4. Оганисян Елизавета СОШ  4  Игнатова Т.А. 24 4 Участник

5. Стрельцов Данила СОШ 4 Г Евдокимова Н.А. 19 5 Участник

6. Дьячков Никита СОШ  4 А Кирпу Л.И. 15 6 Участник

7. Вязовова Дарья СОШ 3 4 А Чикалина А.С. 14 7 Участник

8. Леонов Данил СОШ 3 4 Д Григорьева О.М. 12 8 Участник

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по русскому языку в 2020-2021 учебном году
3 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Денисова Дарья СОШ 3 3 В Горохова Г.Н. 41 1 Победитель

2. Шереметьева Софья СОШ 3 3 В Горохова Г.Н. 39 2 Призер

3. Глухова Алина СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 35 3 Призер

4. Григорьева Дарина СОШ 3 Б Олейникова В.Н. 35 3 Призер

5. Будённый Семён СОШ 3 3 А Никольская Т.В. 34 4 Участник

6. Мишукова Анастасия СОШ 3 Д Решетникова О.Н. 33 5 Участник

7. Агапов Ярослав СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 32 6 Участник

8. Клетинова Александра СОШ 3 3 Г Петрова Т.В. 32 6 Участник

4 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1.  Короленко Марина СОШ 3 4 А Чикалина А.С. 46 1 Победитель

2.  Куклов Дмитрий СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 43,5 2 Призер

3.  Самодуров Ефим СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 41,5 3 Призер

4.  Степанова Софья СОШ  4 А Кирпу Л.И. 38,5 4 Участник

5.  Панина Виктория СОШ 4 Б Игнатова Т.А. 34,5 5 Участник

6.  Косенков Александр СОШ 3 4 Г Любимова С.В. 33 6 Участник

7.  Пивоварова Ксения СОШ 4 А Кирпу Л.И. 31 7 Участник

8.  Хныков Владимир СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 30,5 8 Участник

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по литературному чтению в 2020-2021 учебном году

3 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Шестовицкая Елизавета СОШ 3 А Шелпакова Т.А. 41 1 Победитель

2. Иванова Анна СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 36 2 Призер

3. Московченко Ксения СОШ 3 Д Решетникова О.Н. 35 3 Призер

4. Цепкова Виктория СОШ 3 3 Г Петрова Т.В. 32 4 Участник

5. Прокудина Василиса СОШ 3 3 В Горохова Г.Н. 32 4 Участник

6. Шапкина Варвара СОШ 3 3 А Никольская Т.В. 23 5 Участник

7. Рязанов Кирилл СОШ 3 3 Д Сергунина А.А. 17 6 Участник

4 класс

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Титовская Анна СОШ 4 Е Савилова Н.А. 38 1 Победитель

2. Попов Максим СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 33 2 Призер

3. Соловьева Дарья СОШ  4 А Кирпу Л.И. 32 3 Призер

4. Болтнева Диана СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 32 4 Участник

5. Малютина Алёна СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 29 5 Участник

6. Ерохина Дарина СОШ 3 4 В Карпухина Т.А. 29 6 Участник

7. Панков Кирилл СОШ 3 4 А Чикалина А.С. 25 7 Участник

8. Хрустова Алиса СОШ 3 4 Б Карпухина Т.А. 19 8 Участник

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по окружающему миру в 2020-2021 учебном году
3 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Акимов Данила СОШ  3 Д Решетникова О.Н. 28,5 1 Победитель

2. Андреев Егор СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 26,5 2 Призер

3. Котов Арсений СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 24 3 Призер

4. Жеребцов Дмитрий СОШ  3 Д Решетникова О.Н. 23 4 Участник

5. Хорькова Дарья СОШ 3 3 Г Петрова Т.В. 20,5 5 Участник

6. Клюева Виктория СОШ 3 3 Г Петрова Т.В. 19,5 6 Участник

7. Пирожкова Маргарита СОШ 3 3 Б Петличёва Т.В. 19 7 Участник

8. Семенихин Егор СОШ 3 3 В Горохова Г.Н. 15,5 8 Участник

4 класс

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1.  Гуляев Матвей СОШ 3 4 Б Карпухина Т.А. 57,5  1 Победитель

2.  Таранина Ульяна СОШ  4 В Зотова Т.В. 52,5 2 Призер

3.  Панфилов Анатолий СОШ  4Б Игнатова Т.А. 48 3 Призер

4.  Вязинкин Егор СОШ 3 4 Б Карпухина Т.А. 40,5 4 Участник

5.  Холмогоров Иван СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 39,5 5 Участник

6.  Никишин Антон СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 37 6 Участник

7.  Шевлягина Виктория СОШ 3 4 А Чикалина А.С. 32,5 7 Участник

8.  Никишина Анна СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 28,5 8 Участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  18.03.2021 № 106

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по математике в 2020-2021 учебном году

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по русскому языку в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1. Скворцов Никита СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 34

2. Алексеева Милана СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 27

3. Долгов Марк СОШ 3 Б Олейникова В.Н. 27

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1. Короленко Марина СОШ 3 4 А Чикалина А.С. 46

2. Денисова Дарья СОШ 3 3 В Горохова Г.Н. 41

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по литературному чтению в 2020-2021 учебном году

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по окружающему миру в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Шестовицкая Елизавета СОШ 3 А Шелпакова Т.А. 41

2 Титовская Анна СОШ 4 Е Савилова Н.А. 38

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Гуляев Матвей СОШ 3 4 Б Карпухина Т.А. 57,5

2 Акимов Данила СОШ 3 Д Решетникова О.Н. 28,5

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

администрации города

от  18.03.2021 № 106

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по математике в 2020-2021 учебном году

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по русскому языку в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Хатунцев Дмитрий СОШ 3 4 Б Карпухина Т.А. 29

2 Гордеева Елизавета СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 28

3 Гужова Виктория СОШ 3 3 А Никольская Т.В. 25

4 Лобов Илья  СОШ 3 3 А Никольская Т.В. 25

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Куклов Дмитрий СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 43,5

2 Самодуров Ефим СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 41,5

3 Шереметьева Софья СОШ 3 3 В Горохова Г.Н. 39

4 Глухова Алина СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 35

5 Григорьева Дарина СОШ 3 Б Олейникова В.Н. 35

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по литературному чтению в 2020-2021 учебном году

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по окружающему миру в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Иванова Анна СОШ  3А Шелпакова Т.А. 36

2 Московченко Ксения СОШ  3Д Решетникова О.Н. 35

3 Попов Максим СОШ  4 Г Евдокимова Н.А. 33

4 Соловьева Дарья СОШ 4 А Кирпу Л.И. 32

5 Болтнева Диана СОШ 3 4 В Пачина Е.В. 32

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Таранина Ульяна СОШ  4 В Зотова Т.В. 52,5

2 Панфилов Анатолий СОШ  4 В Игнатова Т.А. 48

3 Андреев Егор СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 26,5

4 Котов Арсений СОШ  3 А Шелпакова Т.А. 24